Solis aequans circulus

Fabricius quid obiciat 14,374-477f.
introducitur a Keplero in Solis theoriam
2,284.7 3,23 20.2,506-510 521 526-538

Solis apsides (auges)

apogaicum 11.2,348
Braheus ubi id invenerit 3,203.15
20.2,20.23 .30 494
Copernicus id dupliciter moveri credit
1,19 92 8,35 42
Copernicus ubi anno 1515 id invenerit
1,94
inquirendi methodus Kepleri 3,202-204
inquirendi modus alius an existat 13,229
235
locus tempore Hipparchi Ptolemaeique
incertus est 3,411f.
movetur per epicyclos 1,92 8,35 42
progressus 1,93f. 95 112 7,311.26 406f.
525.32 20.1,105 21.2,1,115.21f.
aequalis 20.1,117.15-17 126.49f.
inaequalis quod non sit 20.1,106.5-20
revertatur quibus annis ad idem punctum
20.1,115 571
ubi anno 1616 fuerit 20.1,127.25f.
ubi sit 14,39.674f. 20.2,378 571
ubi tempore Copernici fuerit 20.2,494
ubi tempore Hipparchi fuerit 20.1,116.40
20.2,494
ubi tempore Kepleri fuerit 7,404
ubi tempore Ptolemaei fuerit 20.2,494
ubi tempore Ptolemaei Herwarto fuerit
14,61.87
ubi tempore Regiomontani fuerit
20.2,494
ubi tempore Waltheri fuerit 20.2,494
ubi 1587 fuerit 18,35.134f.
inquirendi methodus 3,225-227
linea apsidum
temporibus Ptolemaei Copernicique ubi
inventae sit 1,112
perigaicum
inveniri ubi possit 3,207 208.35 209 210
progressus 11.1,12

Solis aspectus

rotblau und gehört 11.2,211f.
sine radiis visus 14,384 396

Solis astrologicae qualitates

4,174.21f. 14,247
christianae religioni astrologi Solem favere
credunt 1,348
Leo domus propria 11.2,337.20
monarcham quando denotent 13,354
morbos inferre Solis transitus an possit
14,251 328 368 369 422
quatenus astronomice fundatae sint 4,12-14
vitam quatenus foveant 14,371f. 423f.

Solis calor

aspectus in meteoribus et Solis calor 6,272f.
calefacere quomodo Sol possit 15,124 266
calefacere Soli proprium an sit, Fabricius du-
bitat 14,369f.
eum Soli inesse aliqui negaverunt 14,248
324f.
fons caloris 7,298.13
in terra → *sub voce*

Solis cognomina

20.1,148f.
Apollinem vocat eum Brunus 4,309
cor mundi 1,70.31 3,91.12 97.25 4,308.27
7,260.24 311.37 8,111.18 14,279.623
20.1,148.24
deus corporeus 20.1,149.26
deus visibilis 1,70.31 8,111.18
ignis est Pythagoreis 3,24.24 6,17 7,259.34
262.4 13,348.344f. 20.1,33
erronea sententia est 13,420
germanice feür 20.1,161.2f.
naturae gubernator 1,101
poetice umbilicus aetheris dictus 12,223
regina caeli 7,260.27
rex 1,101 20.1,148.24
rex astrorum 1,70.31 7,260.26 8,111.18
rex ignis intellectualis 7,260.28
χρηστικός 1,101

Solis color

anno 1547 eisenbleich oder blutfarben ge-
schienen 4,59
sanguineus per crassiorem aethera effectus
quando fuerit 8,225
sanguineus vultus eius anno Caesaris mortis
apparuit 1,260 7,55 8,225
sanguineus vultus eius anno 1547 apparuit
1,260f. 2,226f. 4,59 7,55 8,225.13-15
cometa an fuerit 2,226f. 263.18-20